СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                     Р Е Ш Е Н И Е

от  «20» октября 2023 года  № 32
              с. Юдановка

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов

Юдановского сельского поселения
от 28.02.2023 №5 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в
Юдановском сельском поселении
Бобровского муниципального района

Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения от 28.02.2023 №5 «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в Юдановском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области».

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                 С.И.Мельникова